PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00192/2014

02/04/2014

 no                                O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso das atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta nos autos do PA nº 00918/2014,
resolve:

                                o Ato nº 135/2014, de 13 de março de 2014, disponibilizado no DiárioRETIFICAR
Eletrônico Administrativo TRF5 de 14/03/2014, referente à exoneração do servidor LUCIMÉRIO

 do cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código CJ-3, da 9ª Vara Federal daBARROS CAMPOS
Seção Judiciária do Estado de Alagoas, para considerar os efeitos da referida exoneração a partir de 27 de
fevereiro de 2014.

                                                     PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE